
UCHWAŁA NR II/11/2014
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Baranów.

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r., Nr 61, poz. 710) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznych zryczałtowanych diet dla:

1) Przewodniczącego Rady Gminy Baranów w wysokości 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych);

2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Baranów w wysokości 500 zł (słownie: pięćset złotych).

§ 2. 1. Ustala się wysokość z zastrzeżeniem ust. 2 dziennych diet dla radnych Rady Gminy Baranów 
w wysokości:

1) za udział w Sesji Rady Gminy Baranów - 200 zł (słownie: dwieście złotych);

2) za udział w posiedzeniu komisji Rady Gminy Baranów:

a) Przewodniczącemu komisji  - 150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych),

b) pozostałych członków komisji - 120 zł (słownie: sto dwadzieścia złotych).

2. Diety, o których mowa w ust. 1 nie przysługuja Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy 
Baranów.

§ 3. W przypadku zbiegu uprawnień do diet wskazanych w § 2 ust.1 - radnym przysługuje prawo do jednej, 
wyższej diety.

§ 4. Wypłata diet ustalonych niniejszą uchwałą dokonywana będzie łącznie przelewem bankowym na rachunki 
osób uprawnionych bądź za pomocą czeku w ciągu 7 dni po upływie miesiąca, w którym osoby te nabyły prawo do 
otrzymania diety.

§ 5. Z dniem 1 stycznia 2015 roku traci moc uchwała Nr II/6/2010 Rady Gminy Baranów z dnia 16 grudnia 
2010 roku w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy Baranów.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: A3D579B7-B83B-4B0E-8DC7-5C96165053BB. Podpisany Strona 1




